Licita :: Prefeitura Municipal de Ibertioga - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 99/2025

PREGÃO Nº. 24/2025

A(O)  Prefeitura  Municipal  de  Ibertioga/MG,  CNPJ:  18.094.839/0001-00,  representado  pelo(a)  Autoridade
Competente, Sr(a). Jose Francisco Rodrigues de Almeida, torna público a todos os interessados, que estará realizando
licitação da modalidade pregão, Nº 24/2025, Processo Administrativo nº 99/2025, com amparo legal na Lei 14.133/2021,
Art. 28, I, para futuras negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De
Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 84035

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa com conhecimento da área e registros obrigatórios
para análise de situações e elaboração de PCMSO – Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional, LTCAT – laudo
Técnico das Condições Ambientais de Trabalho, e PGR – Programa de Gerenciamento de Riscos, atividades estas ligadas à
Secretaria de Governo, de acordo com especificações, características, valores e condições contidas neste edital.

Data de Publicação: 18/11/2025 10:02:40

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 01/12/2025 08:59:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto

Valor total do processo: R$ 172.333,33

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital2.com.br/pesquisa/84035

____________________________________________________
Jose Francisco Rodrigues de Almeida - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Ibertioga/MG, 18 de Novembro de 2025.